FINANCIJSKO 1ZVJESCE DRZAVNE AGENCIJE
ZA OSIGURANJE STEDNIH ULOGA | SANACIJU BANAKA
ZA RAZDOBLJE OD 01.01.- 30.09.2008. GODINE

Temeljem odredbi Clanka 1. stavka 2. Zakona o DrZzavnoj agenciji za osiguranje
Stednih uloga i sanaciju banaka (Narodne novine, broj 44/94, 79/98, 19/99,
35/00, 60/04), Agencija je specijalizirana financijska institucija, koja osigurava
depozite u bankama i Stedionicama te je provodila postupak sanacije banaka do
prestanka vazenja Zakona o sanaciji i restrukturiranju banka (N.N. 52/00).

Provodenje utvrdenih zadataka Agencija obavlja sukladno ovom Zakonu, drugim
zakonima i statutu Agencije.

Prema odredbi Clanka 18. Zakona o drzavnoj agenciji, Agencija je neprofitna
organizacija. U skladu s tim vodi radunovodstvo po propisima Uredbe o
racunovodstvu neprofitnih organizacija te sastavlja temeljna financijska izvjeSca i
to racun prihoda i rashoda, bilancu i biljeSke uz financijska izvjeSca.

Agencija nije obveznik obraCunavanja i placanja poreza na dodanu vrijednost.

Na dan 30.09.2008. godine u Agenciji je zaposleno 25 radnika.



RACUN PRIHODA | RASHODA

za razdoblje od 01.01.2008.-30.09.2008.

Tablica 1
u kunama
o) NAZIV 30.09.2008,

1, 3.
A. PRIHODI (1.-3)) 398.693.359
1. Prihodi po posebnim propisima 262.397.746
2. Prihodi od imovine 114.413.652
3.  Ostali prihodi 21.881.960
B. RASHODI (1.-5.) 62.890.981
1. Rashodi za zaposlene 5.102.172
2.  Materijalni rashodi 8.463.806
3. Rashodi amortizacije 25.063.180
4. Financijski rashodi 59.981
5.  Donacije 31.755
6.  Ostali rashodi 24.170.087
C. VISAK PRIHODA (A-B) 335.802.378




BILANCA
na dan 30.09.2008.

Tablica 2
u kunama
RAZ. STANJE
SKUP NAZIV 30.09.2008.
IMOVINA 11.185.808.673
0 NEFINANCIJSKA IMOVINA 367.081.444
01 NEPROIZVEDENA DUGOTRAJNA 6.189.443
IMOVINA
011 Materijalna imovina-prirodna bogatstva 4.757.761
012  Nematerijalna imovina 2.831.475
019  Ispravak vrijednosti neproizvedene (1.399.793)
dugotrajne imovine
02 PROIZVEDENA DUGOTRAJNA 360.892.001
IMOVINA
021 Gradevinski objekti 399.715.686
022  Postrojenja i oprema 4.482.797
023  Prijevozna sredstva 633.809
024  Knjige, umjetnicka djela... 1.220.162
025  Nematerijalna proizvedena imovina 1.400.097
029 Ispravak vrijednosti proizvedene (46.560.550)
dugotrajne imovine
05 NEFINANCIJSKA IMOVINA 0
U PRIPREMI
052  Postrojenja i oprema u pripremi 0
1 FINANCIJSKA IMOVINA 10.818.727.229
11 NOVAC U BANCI | BLAGAJNI 411.965.536
111 Novac u banci 411.958.142
112  lzdvojena nov€ana sredstva 0
113 Novac u blagajni 7.394
12 DEPOZITI, JAMCEVNI POLOZI 43.491.162
121 Depoziti u bankama i ostalim fin. institucijama 32.646.464
122 Jamcevini polozi 1.624.469
123  Potrazivanja od zaposlenih 5.306
129  Ostala potrazivanja 9.214.923
13 ZAJMOVI 1.652.735.489
131 Zajmovi gradanima i ku¢anstvima 71.161.019
132  Zajmovi poduzetnicima 1.943.540.487
139  Ispravak vrijednosti danih zajmova (361.966.017)




14
144
146
149
15
151
152
159
16
161
163

164
169

24
241
243
244

25
253

26
261

29

292

51

511

52

523

VRIJEDNOSNI PAPIRI

Obveznice

Ostali vrijednosni papiri

Ispravak vrijednosti vrijednosnih papira

DIONICE | UDJELI U GLAVNICI

Dionice i udjeli u glavnici banaka

Dionice i udjeli u glavnici trgovackih drustava
Ispravak vrijednosti dionica i udjela u glavnici

POTRAZIVANJA ZA PRIHODE
Potrazivanja od kupaca
Potrazivanja po posebnim propisima
Potrazivanja za prihode poslovanja
Ispravak vrijednosti potraZivanja
OBVEZE | VLASTITI IZVORI
OBVEZE

OBVEZE ZA RASHODE

Obveze za zaposlene

Obveze za materijalne rashode
Obveze za financijske rashode
OBVEZE ZA VRIJEDNOSNE PAPIRE
Obveze za obveznice

OBVEZA ZA ZAJMOVE

Obveza za kredite banaka

ODGODENO PLACANJE RASHODA |
PRIHODI BUDUCIH RAZDOBLJA

Naplaceni prihodi buducih razdoblja
VLASTITI IZVORI

VLASTITI IZVORI

Vlastiti izvori

REZULTAT POSLOVANJA

Visak/manjak prihoda

1.311.878.636

610.400.336
701.478.300

(0)
3.818.425.849
249.271.134
3.628.208.809
(59.054.094)
3.580.230.557
2.350.979.244
8.517.049
1.485.926.084
(265.191.820)
11.185.808.673
637.598.329
974.339
555.536
343.232
75.571
610.400.336
610.400.336
17.606.605
17.606.605

8.517.049

8.517.049
10.548.310.344
9.384.773.783
9.384.773.783
1.163.536.561

1.163.536.561




